
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 г. ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
  

ДВОЈАЗИЧНИ СЛАВИСТИЧКИ СТУДИИ – I ГОДИНА 
(Задолжителни предмети) 

ОНЛАЈН НАСТАВА 
                               

Час понеделник вторник среда четврток петок 
 9.00-10.25 Јазик Б1 (граматика; 

лекторски вежби) 
л-р Наталија Лукомска 

Јазик А1 (граматика; 
лекторски вежби) 

проф. д-р Биљана М. 
Бошева 

 

Јазик А1 (граматика; 
лекторски вежби) 

л-р Анастасија 
Ковјазина 

Јазик Б1 (граматика; 
лекторски вежби) 
проф. д-р Милица 

Миркуловска 
 

СМЈ 1 (изборен) 
проф. д-р Симон 

Саздов 
 

10.35-12.00 Јазик А1 (граматика; 
лекторски вежби) 

л-р Анастасија 
Ковјазина 

 

Јазик Б1 (граматика; 
лекторски вежби) 

л-р Наталија Лукомска 
 

Јазик А1 (граматика; 
лекторски вежби) 

Николина Трајковски 
 

Јазик А1 (граматика; 
лекторски вежби) 

л-р Анастасија Ковјазина 
 

СМЈ 1 (изборен) 
проф. д-р Симон 

Саздов 
 

12.10-13.35  Јазик Б1 (граматика; 
лекторски вежби) 
проф. д-р Милица 

Миркуловска 
(12.00-13.00) 

   

13.45-15.10 Книжевност на јазик 
А1 

проф. Наталија 
Лапаева 

 

    

15.20-16.45 
 
 

     

16.55-18.20 
 

 
 
 

Книжевност на јазик 
А1 

проф. Наталија 
Лапаева 

   

 


